
UCHWAŁA NR 317/2021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia z Gminą Sianów
porozumienia w sprawie realizacji zadania polegającego na przebudowie
drogi gminnej nr 115244Z oraz drogi powiatowej nr 35hZ na łacznym
odcinku 0,4km z budową sieci kanalizacji deszczowej w m. Rzepkowo

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:

5 1. Udziela się upoważnienia Panu Mieczysławowi Zwolińskiemu —

Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie do zawarcia z Gminą
Sianów porozumienia w sprawie realizacji zadania polegającego na przebudowie
drogi gminnej nr 115244Z oraz drogi powiatowej nr 35hZ na łacznym odcinku
0,4km z budową sieci kanalizacji deszczowej w m. Rzepkowo

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
w Koszalinie.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R

Ą”hzriun tł

Id: 358445A4-69D9-4364-A8F3-EA462D69F744. Uchwalony Strona



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia z Gminą

Sianów porozumienia w sprawie realizacji zadania polegającego na

przebudowie drogi gminnej nr 115244Z oraz drogi powiatowej nr 35hZ

na łącznym odcinku 0,4km z budową sieci kanalizacji deszczowej w m.

Rzepkowo

Udzielenie upoważnienia Panu Mieczysławowi Zwolińskiemu - Dyrektorowi

Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie do zawarcia porozumienia jest zasadne,

gdyż Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie jest zarządcą przedmiotowej drogi.

STAR(1 TA

Marian

Id: 358445A4-69D9-4364-ASF3-EA462D69F744. Uchwalony Strona 1


